
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 20 – 7. 8. 2010

350

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ura-
dni list RS, št. 94/07 – UPB3, 45/08) in 16. člena Statuta Občine 
Rače–Fram (MUV, št. 12/07) je Občinski svet Občine Rače–Fram 
na 30. redni seji dne 27. julija 2010 sprejel

S K L E P
o imenovanju občinske volilne komisije

1. člen
Občinsko volilno komisijo Občine Rače–Fram sestavljajo 

predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. V občinsko volil-
no komisijo Občine Rače–Fram se imenujejo:
1. Predsednik: Marjan GLAVAR, Mariborska c. 49/c, 2327 Rače
2. Namestnik predsednika: Jože VELEC, Ješenca 61/c, 2327 

Rače
3. Članica: Lidija BELCA, Brezula 5, 2327 Rače
4. Namestnik članice: Dušan GJERKEŠ, Fram 161, 2313 Fram
5. Članica:Renata PETEK, Mariborska c. 19, 2327 Rače
6. Namestnica članice: Andreja KOVAČIČ, Poljska c. 10, 2327 

Rače
7. Članica: Olga BOROVNIK, Ptujska c. 27/a, 2327 Rače
8. Namestnik članice: Anton JARC, Kopivnik 14, 2313 Fram

2. člen
Sedež Občinske volilne komisije je na Občini Rače–Fram, 

Grajski trg 14, 2327 Rače.

3. člen
Mandatna doba občinske volilne komisije traja štiri leta.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha mandat dosedanji se-

stavi občinske volilne komisije, je bil objavljen v MUV, št. 31/06. 

Številka: 034/30-279/2010 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 28. julij 2010 Branko Ledinek, s. r.


